РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
«Старокулаткинский район»
Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

24 декабря   2021 г.                р.п. Старая Кулатка        			№ 37/6

О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский  район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, Протоколом комиссии по рассмотрению кандидатур на должность  Председателя контрольно-счетной  комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» от 23.12.2021, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области Азизову Гельшат Равиловну с 01 января  2022 года сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Старокулаткинский район»                                Л.Ф.Богданова